

Carl Magnus Lidmans¹enka, Maria Elisabeth Waxström, må, till förmån för den i Gefle stad befintliga barnhusinrättning, såsom bidrag till utvidgande af dess verksamhet, eftergifvas;
lärande, i händelse af Riksdagens bifall till hvad hemstaldt blifvit, underdånig skrifvelse i ämnet böra till Kongl. Maj:t aflåtas.

Stockholm den 16 Mars 1869.

På Utskottets vägnar:

FREDRIK ALEXANDER FUNCK.

N:o 46.

Ank. till Riksd. Kansli d. 16 Mars 1869, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af återremiss å Stats-Utskottets Utlåtande angående afsöndring af jord från militieboställslägenheterna Sjöleden och Lökshuset samt bostället Tostarp, för att tilläggas exercisfältet Ljungbyhed.

(I. A.)

Uti nådig Proposition af den 31 December nästlidet år har Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen, att följande andelar af exercisfältet Ljungbyhed nemligen 93 tunnland 14,2 kappland, tillhörande majorsbostället Tostarp samt, med undantag af 10 tunnland odlad jord, 130 tunnland 30,3 kappland tillhörande f. d. regementsqvartermästare-boställsdelarne

Sjöleden och Lökshuset, må till begagnande för arméens vapenöfningar från och med år 1870, från boställslägenheterna få afsöndras, mot årlig afgäld af 335 R:dr 24 öre för den förra och 480 R:dr 22 öre för den sednare jorden, med afdrag likväl härifrån af det belopp, som motsvarar den uppodlade markens areal, onera för hedlotterna uti dessa vederlag inberäknade, samt att de härför erforderliga beloppen finge utgå från statsanslaget till indelta arméens vapenöfningar. Stats-Utskottet har uti häröfver afgifvet Utlåtande (N:o 31) hemställt, att Riksdagen måtte på det sätt bifalla berörda nådiga framställning, att ifrågavarande hedlotter väl må från ofvannämnda boställen få afsöndras, dock icke mot den nu föreslagna afgälden, utan mot ersättning till det belopp, som Kongl. Maj:t, med hänsyn till arrendet för boställena och hedlotternas nuvarande beskaffenhet, kan finna godt tillsvidare och intilldess boställena möjligen blifvit till Statsverket indragna medgifva, till utgående från statsanslaget till indelta arméens vapenöfningar. Enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har, på grund af gjorda anmärkningar, Riksdagens Första Kammare till Utskottet återremitterat berörda Utlåtande, hvilket deremot blifvit af Riksdagens Andra Kammare bifallet. Vid sådant förhållande och då med berörda återremiss icke afsetts att erhålla någon vidare utredning i ämnet, anser Utskottet sig endast böra hemställa,
att Riksdagens Första Kammare behagade i frågan fatta beslut.

Stockholm den 16 Mars 1869.

På Utskottets vägnar:

FREDRIK ALEXANDER FUNCK.